Relais de France : CALAIS - LILLE
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Parcours : 124 km — Dénivelé : 665 m
Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements

0.0 0.0 CALAIS ... D119
20.0 20.0| Limite départements Pas de Calais - Nord

20.0 0.0 | Gravelines .....ocooveveiieeiiieieeeeeee e D11
27.0 7.0| Franchissement de [’A16

29.0 2.0 Bourbourg. ......o.oeiiiiiiiii D2
34.0 5.0 Coppenaxfort .......ccccceveverineeinieieeeieeeie e D17
34.0 0.0 | Franchissement deérivation de la Haute Colme

35.0 1.0 | Brouckerque.

42.0 7.0 Carrefour D17 —D17a ...cieeiiiiiiicieieeceeeceeeee e D17a
45.0 3.0 | Carrefour D17a—D3 a gauche ......cccceceveeiieciincnnne D3
46.0 1.0 | BERGUES — Controle —BCN ...........cocvvvivvennenns D916
48.0 2.0 | Franchissement A25

50.0 20| SOCK vttt ettt D928
55.0 5.0 Carrefour D928 — D52 ....ooooviieieieeeeeeieeeeeeeeeeeae D52
69.0 14.0| Cassel —Mont Cassel ..........ccceevviiiiiiiiiiiiiinnn, D948
76.0 7.0 | Steenvoorde

78.0 2.0 | Franchissement de I’A25

79.0 1.0 | Carrefour D948 - D18 ...t D18
83.0 4.0 | Godewaersvelde

84.0 1.0 | MONT-des-CATS (158 m) — Contréle - BCN

90.0 6.0 MEtEren .....ovvviiiii i, D933
93.0 3.0 | Bailleul

101.0 8.0 | Nieppe

104.0 3.0| Franchissement de la Lys

105.0 1.0 | Armentiéres

113.0 8.0 | Capinghem

116.0 3.0| Lomme

124.0 8.0 [ LILLE

Le parcours proposé entre entre deux contrdles n’est pas obligatoire.
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